第１号様式（第４条関係）

入　会　申　込　書

　今般貴協会定款及び諸規程承諾のうえ正会員に入会いたしたく入会金を添え申し込みます。つきましては協会費負担義務の履行は勿論、諸規程の条項を遵守し違反しないことをここに確約します。

平成　　　年　　　月　　　日

所 在 地

名　　称

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　大臣

許可番号　　　　　（　　　　　　　　　　）第　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　知事

　　　　許可年月日　　平成　　　　年　　　　　月　　　　日

推 薦 者

　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
意　　見

　一般社団法人　長野県建設業協会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
第２号様式（第５条関係）

退　　会　　届

今般　　　　　　　　により退会致したくお届け致します。

平成　　　年　　　月　　　日

所 在 地

名　  称

氏　  名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
一般社団法人　長野県建設業協会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
第４号様式（第５条関係）

建　設　業　変　更　届

　今般下記のとおり所在地を変更致しましたからお届けいたします。

　　（新）

　　（旧）

　変更年月日

平成　　年　　月　　日

名    称

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

一般社団法人　長野県建設業協会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

第３号様式（第５条関係）

建　設　業　継　承　届

　今般　　　　　　　　　　を次のとおり変更し建設業を継承しましたからお届けします。

　　　新

　　　旧

　変更年月日

平成　　年　　月　　日

所 在 地

名    称

代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

一般社団法人　長野県建設業協会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿